
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АВТОМОБІЛЬНО-ДОРОЖНІЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

30 серпня 2024 р. м. Харків № 180/4 

 

Про переведення на місця 

державного замовлення 

 

На підставі Рішення засідання конкурсної комісії МОН щодо виділення 
додаткових місць державного замовлення (витяг з протоколу №5 від 
29.08.2024 року) та рішення приймальної комісії (протокол № 52 від 30 

серпня 2024 року) 

 

Н А К А З У Ю : 
1. Перевести з «01» вересня 2024 року на додатково надані місця 

державного замовлення вступників, які були зараховані на: 

- перший (бакалаврський) рівень вищої освіти на основі ПЗСО за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за відповідними спеціальностями – 

Додаток 1; 

- перший (бакалаврський) рівень вищої освіти на основі НРК5 за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за відповідними спеціальностями – 

Додаток 2. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на проректора з 
наукової роботи (Ілля ДМИТРІЄВ) – заступника голови приймальної комісії. 

 

Додаток 1: Список осіб, яким додатково надані місця  державного 
замовлення згідно КК МОН України № 5 від 29.08.2024 р. (освітній ступінь 
"Бакалавр", вступ на основі ПЗСО), 2 арк. 

Додаток 2: Список осіб, яким додатково надані місця  державного 
замовлення згідно КК МОН України № 5 від 29.08.2024 р. (освітній ступінь 
"Бакалавр", вступ на основі НРК-5), 1 арк. 

 

 

 

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ 

 



Додаток 1

№ З/П К
од

 
сп

ец
іа

ль
но

ст
і 

(с
пе

ці
ал

іза
ці

ї)

Назва спеціальності (спеціалізації) 
Форма 

здобуття 
освіти

  Прізвище, ім'я, по батькові особи Конкурсний бал 
особи

1 015.38 Професійна освіта ( Транспорт) Денна Зінов`єва Елеонора Владіславівна 01.10.2007 139,112

2 141
Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка Денна Лагоша Богдан Юрійович 10.07.2007 136,571

3 274 Автомобільний транспорт Денна Андреєв Роман Русланович 31.05.2007 130,531

4 274 Автомобільний транспорт Денна Душин Давід Денисович 03.06.2007 136,425

5 274 Автомобільний транспорт Денна Задорожній Костянтин Михайлович  03.12.2006 146,066

6 274 Автомобільний транспорт Денна Михальов Костянтин Олександрович  06.12.2006 138,462

7 274 Автомобільний транспорт Денна Островий Дмитро Романович 24.09.2006 150,468

8 274 Автомобільний транспорт Денна Сєрік Євгеній Віталійович 10.11.2006 133,606

9 274 Автомобільний транспорт Денна Соцькой Олексій Віталійович 01.04.2007 147,612

10 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Бурлака Микита Андрійович 12.04.2007 136,789

11 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Величко Анастасія Олексіївна 16.02.2007 147,571

12 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Галушка Вадим Олександрович 25.07.2005 134,788

13 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Гойман Даніїл Романович 03.02.2007 152,65

14 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Єрмаков Олександр Сергійович 03.02.2007 139,626

15 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Ільїна Олена Олександрівна 16.11.2006 151,523

16 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Калмакова Анастасія Сергіївна 30.03.2006 137,88

Список осіб, яким додатково надані місця  державного замовлення згідно КК МОН України № 5 від 29.08.2024 р.
(освітній ступінь "Бакалавр", вступ на основі ПЗСО)



17 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Коптєва Софія Романівна 21.12.2006 143,41

18 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Пугачов Віталій Сергійович 04.12.2004 149,977

19 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Скриннікова Валерія Олександрівна 08.02.2007 150,704

20 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Тарусін Олег Сергійович 13.09.2005 149,231

21 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Фатєєв Олександр Сергійович 12.10.2006 137,607

22 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Штангей Павло Олегович 20.08.2006 148,43

23 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Ющенко Денис Михайлович 06.07.2006 144,647

24 174
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані 

технології та робототехніка Заочна Димитрієв Антон Володимирович, 30.04.1996 143,919

25 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Авксентенко Олександр Володимирович, 28.01.2002 145,636

26 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Гультяєв Владислав Олексійович, 06.02.1993 162,313

27 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Дударєв Вадим Вікторович, 30.09.1994 164,059

28 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Заярний Артур Олегович, 23.04.1997 151,137

29 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Кузуб Ілля Миколайович, 02.07.1999 153,931

30 192 Будівництво та цивільна інженерія Заочна Павлюк Олег Іванович, 04.08.1995 169,647

Рекор Віктор БОГОМОЛОВ



Додаток 2

№ З/П

К
од

 с
пе

ці
ал

ьн
ос

ті
 

(с
пе

ці
ал

іза
ці

ї)

Назва спеціальності (спеціалізації) 
Форма 

здобуття 
освіти

  Прізвище, ім'я, по батькові особи Конкурсний бал 
особи

1 015.32
Професійна освіта (Електроніка, метрологія та 

радіотелекомунікації) Денна Гаврішев Матвій Русланович 05.07.2005 137,097

2 133 Галузеве машинобудування Денна Ситченко Вадим Євгенович 19.01.2004 131,65

3 274 Автомобільний транспорт Денна Коваленко Владислав Юрійович 20.02.2001 134,242

4 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Білівцов Олександр Володимирович 06.12.1985 146,702

5 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Гонцевич Влада Олександрівна 04.06.2005 144,429

6 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Горюнов Артем Олександрович 30.09.2004 147,214

7 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Кузнецов Валерій Юрійович 20.01.2005 142,464

8 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Луценко Олександр Юрійович 25.02.1990 149,522

9 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Павленко Ярослав Олегович 17.11.2002 148,249

10 275.03
Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) Денна Стародуб Олег Валерійович 23.12.2003 131,104

Рекор Віктор БОГОМОЛОВ

Список осіб, яким додатково надані місця  державного замовлення згідно КК МОН України № 5 від 29.08.2024 р.
(освітній ступінь "Бакалавр", вступ на основі НРК-5)


